关于征集洛阳师范学院2017年理论学习宣讲题目的通知

各基层党委（总支）、校宣讲团成员、全校教职工：

2017是党的十九大召开之年，是我校全面实施“十三五”规划的重要一年。为切实做好中央和省委重大理论问题和现实热点问题的宣传阐释，积极推进“3+2+2”理论学习体系，进一步提高我校领导干部和广大师生的理论素养和理论水平，扎实推动学习型党组织建设，现决定面向全校教师职工征集2017年理论学习宣讲题目，相关事项通知如下：
一、征集内容

以党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神为指导，深入学习习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神，紧紧围绕校党委决策部署，主要讲述“形势政策”、“传统文化”等。宣讲报告原则上控制在40分钟以内。

1、形势政策：围绕当前国内外经济政治形势、国际关系以及国内外热点事件，向师生就党和国家重大方针政策、重大活动和重大改革举措进行解读和分析，帮助师生了解国情、民情、社情，增强对党和政府的信任，进一步教育和引导广大师生坚定走中国特色社会主义道路的信念和信心。

2、传统文化：深入挖掘和宣讲传统文化蕴含的民族精神、道德情操、人文涵养等，讲述传统文化在社会发展中的积极作用，让师生感受传统文化的深厚底蕴和丰富内涵，用传统文化提升广大师生的人文素养，陶冶情操，进一步传承和弘扬传统文化，发挥出以文养心、以文育人、以文化人的作用。
二、征集要求

1、高度重视。理论宣讲团是我校加强政治理论学习的重要方式，各基层党委（总支）要高度重视，广泛动员，积极推介本单位具备宣讲条件的青年教师参与到校理论宣讲工作中，进一步充实学校宣讲团成员队伍。
2、精心组织。各单位根据宣讲题目征集内容，让参与宣讲的教师凝练宣讲题目及内容摘要（100左右），并于3月22日前，将理论学习宣讲题目及摘要报宣传部理论科(成均楼A329室，纸质和电子版均可。联系人：张继华；邮箱：lsdwxcb@126.com；电话：（68618027) 。学校将给予宣讲教师适当的补助。
党委宣传部

      2016年3月7日